
 

TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS 

 volanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688 

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 ) 
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė 
 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2025-01 

 

Posėdžio pirmininkas: Dovydas Razas 
Posėdžio sekretorius: Ugnė Sakalauskaitė 
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Giedrius 
Stasiulis, Vaidas Sutkaitis, Kristina Matutienė, Tadas 
Brazauskas. 
 

Data: 2025-01-12 
Laikas: - 16:00 

Vieta: Televizijos g. 5, Tauragė 
 

 
Balso teisę turinčių narių kiekis - 7 
Nedalyvavo:  Giedrius Stasiulis, Gediminas  Zaborskis 

 
 DARBOTVARKĖ 

 
1. Nurašymo aktų tvirtinimas 
Pasisakė: Dovydas Razas.  Pateikta 11 nurašymo aktų. Bendra nurašymo aktų suma – 2755,68 Eur. 
Detalūs nurašymo aktai pateikti susirinkimui atspausdinti. 

 
Klausimas: Ar patvirtinti nurašymo aktus ? 
 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  .Patvirtinti visus nurašymo aktus 2755,68 Eur sumai 
 
 

2. 2025 m. Lietuvos taurės etapų organizavimas 
Pasisakė: Dovydas Razas. Ar teikti paraišką taurės varžybų organizavimui Tauragėje?  
 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta : Teikti paraišką dėl Lietuvos taurės etapų organizavimo Tauragėje. 
 

3. RSL plunksninukų mokestis 
Pasisakė: Dovydas Razas. RSL didina RSL plunksninukų kainas . Siūloma pakeisti  RSL plunksinukų kainą į 29 eur. 
 

Klausimas: Ar keisti RSL plunksninukų kainą į  29 eur ? 
 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta : Dėl didėjančios RSL plunksninukų savikainos, nustatyta 29 eurų kaina už 1 dėžute. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Susirinkimo pirmininkas – Dovydas Razas 
 



 

TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS 

 volanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688 

Susirinkimo sekretorius –  Ugnė Sakalauskaitė 
 


